
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/373/12 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie aktualizacji ewidencji ulic  

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala:  

§ 1. Usunąć z ewidencji ulic, ulice niżej wymienione usytuowane w granicach administracyjnych miasta 

Zabrze:  

- ul. Bielszowicka - uwidoczniona na załączniku nr 1;  

- ul. Piekarska - uwidoczniona na załączniku nr 1;  

- ul. Weteranów -uwidoczniona na załączniku nr 2;  

- ul. Ciasna - uwidoczniona na załączniku nr 3;  

- ul. Kolejowa - uwidoczniona na załączniku nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/373/12   

Rady Miasta Zabrze   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/373/12   

Rady Miasta Zabrze   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4217



  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/373/12   

Rady Miasta Zabrze   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4217



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/373/12   

Rady Miasta Zabrze   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4217


		2012-10-24T12:32:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




